Cерийный номер сертификата:
0883FB252CB71C199AEA11FF7A6D9476B7
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 24.06.2021 15:13
Срок действия: с 10.04.2020 по 10.07.2021

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.06.2021 № 343

г. Холм

О передаче муниципального недвижимого имущества в
государственную собственность Новгородской области

В соответствии с Положением об управлении муниципальным
имуществом Холмского муниципального района, утвержденного решением
Думы Холмского муниципального района от 25.03.2010 № 406,
Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать в государственную собственность Новгородской области
движимое имущество:

- котел газогенераторный, ТЭМ-100, 42667, дата ввода в эксплуатацию
30.09.2011, балансовая стоимость 0 (Ноль) рублей 00 копеек, установлен в
котельной № 11 по адресу: Новгородская область, Холмский район, д.
Тогодь, ул. Школьная, д. 8 а;

- котел газогенераторный, ТЭМ-100, 42668, дата ввода в эксплуатацию
30.09.2011, балансовая стоимость 0 (Ноль) рублей 00 копеек, установлен в
котельной № 11 по адресу: Новгородская область, Холмский район, д.
Тогодь, ул. Школьная, д. 8 а.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев